Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2024 года                                                                                   № 35
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Могойтуй» утвержденный постановлением от 05 декабря 2018 года № 268

	В соответствии с пунктом 7 статьи 20  Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести следующие  изменения в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Могойтуй» утвержденный постановлением от 05 декабря 2018 года № 268:
	1.1. Абзац 2 подпункта 3.5.10 пункта 3.5  изложить в следующей редакции:
	«Выездная проверка проводится по месту нахождения юридического лица, месту осуществления деятельности индивидуального предпринимателя и (или) по месту фактического осуществления их деятельности.».
 	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                     Р.Н.Дарижапов

Куцых Елена Анатольевна
8(30-255)2-11-81